

Government of Maharashtra
VILLAGE FORM 6
Mutation Register (Mutation Sheet)

[Rule 10 of the Maharashtra Land Revenue Rights Records and Registers (Preparation and Maintenance) Rules, 1971]

Village – Ozare Budruk

Taluka – Sangameshwar

District – Ratnagiri

Mutation No. 2336

Entry serial number	Nature of Right Acquired	Affected land and sub-division number	Name, initials and Remark of the officer
2351	<p>Type of Mutation - Registered Mutation Type of Entry - Purchase Date of Information :- 09/09/2024 Date of Mutation :- 09/09/2024 Seller – Govind Jivrajbhai Vaghani (Account No. 1828) his Gut No./Survey No. 128, Area 6.00.00 Ha. Aar/Sq.Mtr of Cultivable Area 2.1100 Ha. Aar/Sq.Mtr and Potkharab Area 3.8900 Ha.Aar/Sq.mtr. Purchaser – Range Forest Officer, Forest Department, Government of Maharashtra (Account No. 1835) Cultivable Area 2.1100 and Potkharab Area 3.8900 Ha. Aar/Sq.Mtr. Name of the purchaser was mutated by the document registered at Sub Registrar Sangameshwar (Devrukh), District Ratnagiri vide Document No. 1124 dated 09/09/2024, on the consideration amount Rs.1.00. Date of issue of notice to interested parties 10/09/2024 Date of issue of Mutation Entry 26/09/2024</p>	<p>128 Total - 1</p>	<p>Notice issued. No complaints received. The entry was approved after looking the copy of document registered at Sub Registrar Sangameshwar (Devrukh), District Ratnagiri vide Document No. 1124 dated 09/09/2024.</p> <p>x x x Sd/- x x x (Santosh Digambar Waghdhare) Circle Officer – Aangavali Tal. Sangmeshwar, Dist. Ratnagiri Date – 26/09/2024</p>

Government of Maharashtra
VILLAGE FORM 6
Mutation Register (Mutation Sheet)

[Rule 10 of the Maharashtra Land Revenue Rights Records and Registers (Preparation and Maintenance) Rules, 1971]

Village – Ozare Budruk

Taluka – Sangameshwar

District – Ratnagiri

Mutation No. 2351

Entry serial number	Nature of Right Acquired	Affected land and sub-division number	Name, initials and Remark of the officer
	<p style="text-align: center;">x x x Sd/- x x x (Sunil Anil Charbhe) Talathi Mutation Department – Ozare Budruk, Saza Ozare Budruk Tal. Sangameshwar Dist. Ratnagiri</p>		



महाराष्ट्र शासन
गाव नमुना ६

फेरफार नोंदवही (फेरफार पत्रक)

[महाराष्ट्र जमीन महसुल अधिकार अभिलेख आणि नोंदवह्या (तयार करणे व सुस्थितीत ठेवणे) नियम, १९७१ यातील नियम १०]

गाव : ओझरे बुद्रुक

तालुका : संगमेश्वर

जिल्हा : रत्नागिरी

फेरफार क्रमांक : २३५१

नोंदीचा अनुक्रमांक	संपादन केलेल्या अधिकाराचे स्वरूप	परिणाम झालेले भुमापन क्रमांक व उपविभाग	अधिकाऱ्याचे नाव, आद्याक्षरी व शोरा
२३५१	<p>फेरफाराचा प्रकार : नोंदणीकृत फेरफार नोंदीचा प्रकार:- खरेदी माहिती मिळालेचा दिनांक:- ०९/०९/२०२४ फेरफाराचा दिनांक:- ०९/०९/२०२४ लिहून देणार:- गोविंद जिवराजभाई वाघानी (खाता क्रमांक :- १८२८) यांचे गट क्रमांक/सर्व्हे क्रमांक १२८ क्षेत्र ६.०००० हे.आर./चौमी पैकी लागवडीयोग्य क्षेत्र २.११०० हे.आर./चौमी आणि पोटखराब क्षेत्र ३.८९०० हे.आर./चौमी हे त्यांनी लिहून घेणार:- वनपरीक्षेत्र अधिकारी वनविभाग महाराष्ट्र शासन (खाता क्रमांक :- १८३५)लागवडीयोग्य क्षेत्र २.११०० आणि पोटखराब क्षेत्र ३.८९०० हे.आर./चौमी. यांना दुय्यम निबंधक संगमेश्वर (देवरुख) जिल्हा रत्नागिरी यांचेकडील दस्त क्रमांक ११२४ दिनांक ०९-०९-२०२४ प्रमाणे रक्कम रुपये १.०० देउन खरेदी दिलेने अपत्रक वरून खरेदी घेणार यांचे नावे दाखल केले. हितसंबंधितांना नोटीस बजावल्याचा दि. १०-०९-२०२४ फेरफार नोंद निर्गतीचा दि. २६-०९-२०२४</p>	<p>१२८ एकूण : १</p>	<p>नोटीस लागू तक्रार नाही. मा. दुय्यम निबंधक संगमेश्वर (देवरुख) जिल्हा रत्नागिरी यांचेकडील दस्त क्रमांक ११२४ दिनांक ०९-०९-२०२४ पाहून नोंद मंजूर. x x x स्वाक्षरीत x x x (संतोष दिगंबर वाघधरे) मंडळ अधिकारी - आंगवली ता.: संगमेश्वर जि.: रत्नागिरी दि.: २६-०९-२०२४</p>



हा अभिलेख फेरफाराच्या डीजिटल स्वाक्षरीत (दि. ०१/०१/२०२१ वेळ ०१:१२:३३ PM) डेटा वरून तयार झाला असल्यामुळे यावर कोणाच्याही सही-
शिक्याची आवश्यकता नाही. फेरफार डाउनलोड व वैध दि. : ०१-१०-२०२४ वेळ : ०६:३७:४५ PM. , वैधता ०७३००००१००४४१८३२ हा पडताळणी क्रमांक
वापरून <https://digitalsatbara.mahabhumi.gov.in/dslr/> वरून तपासावी.

Digitally signed





महाराष्ट्र शासन

गाव नमुना ६

फेरफार नोंदवही (फेरफार पत्रक)

[महाराष्ट्र जमीन महसुल अधिकार अभिलेख आणि नोंदवह्या (तयार करणे व सुस्थितीत ठेवणे) नियम, १९७१ यातील नियम १०]

गाव : ओझरे बुद्रुक

तालुका : संगमेश्वर

जिल्हा : रत्नागिरी

फेरफार क्रमांक : २३५१

नोंदीचा अनुक्रमांक	संपादन केलेल्या अधिकाराचे स्वरूप	परिणाम झालेले भुमापन क्रमांक व उपविभाग	अधिकार्याचे नाव, आद्याक्षरी व शोरा
	x x x स्वाक्षरीत x x x (सुरेश अनिल चारभे) तलाठी फेरफार कक्ष - ओझरे बुद्रुक साझा ओझरे बुद्रुक ता. संगमेश्वर जि. रत्नागिरी		



हा अभिलेख फेरफाराच्या डीजिटल स्वाक्षरीत (दि. ०१/०१/२०२१ वेळ ०१:१२:३३ PM) डेटा वरून तयार झाला असल्यामुळे यावर कोणाच्याही सही-
शिक्याची आवश्यकता नाही. फेरफार डाउनलोड व वैध दि. : ०१-१०-२०२४ वेळ : ०६:३७:४५ PM. , वैधता ०७३००००१००४४१८३२ हा पडताळणी क्रमांक
वापरून <https://digitalsatbara.mahabhumi.gov.in/dslr/> वरून तपासावी.

Digitally signed

